令和 1 年 8 月

  お客さま各位

石巻信用金庫

「スーパークイックⅡ WEB 受付システム」停止について

 日頃は石巻信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、株式会社クレディセゾンホームページメンテナンス作業に伴い、「WEB 受付システ

ム」が下記の日程にて停止いたします。

 つきましては、石巻信用金庫ホームページより㈱クレディセゾン「スーパークイックⅡ」

のお申込み受付が一時停止いたしますので、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。

記

停止日時

① 2019 年 9 月 1 日（日）

② 2019 年 9 月 11 日（水）

午前 2 時 00 分頃～午前 3 時 00 分頃まで

午前 2 時 00 分頃～午前 3 時 00 分頃まで

※なお、上記時間帯と若干異なる場合がございますので、ご了承ください。

                                  以 上